[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

異　動　届

平成　　年　　月　　日

日田市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請 者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　（生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり申出事項に変更がありましたので、日田市高校生就学援助補助金交付要綱　　第８条の規定に基づき、届け出します。

　変更内容

変更前

変更後

　変更年月日　　　　　年　　月　　日

· 証明となる書類を添付

様式第６号（第９条関係）

日田市高校生就学援助補助金変更等交付申請書

平成　　年　　月　　日

日田市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請 者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　日田市高校生就学援助補助金交付要綱第９条の規定に基づき、補助金の額に変更があるので、関係書類を添えて申請します。

記

　１　交付申請額　　金額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（様式第１号添付書類の交付申請額④の額）

　２　通学する生徒の状況
	・生徒の氏名

	・利用している下宿等の
住所及び名称（氏名）
	・住所　日田市

	・名称(氏名)

３　添付書類
①様式第１号添付書類「日田市高校生就学援助補助金交付申請内訳書」
②下宿等の利用が確認できる賃貸借契約書等の写し又は下宿等居住証明書(様式第２号)